b) Cedulas de colocación y retiro de convocatoria a la Asamblea Estatal Extraordinaria
en página electrónica del partido y en estrados (8 fojas); --------------------------------------

e) Lista de asistencia a la Asamblea Estatal Extraordinaria (29 fojas); ------------------------
d) Testimonio Publico N° 36,212 (treinta y seis mil doscientos doce) que contiene

dación de fe de la Asamblea Estatal Extraordinaria del Partido Sinaloense (PAS),
celebrada el día veinte de septiembre de dos mil catorce, bajo la fe pública del Lic.
Luis Guillermo Montaña Villalobos, Notario Público N° 78, en Culiacán, Sinaloa, el